
Paras seurakunta - keskustelukahvilan teemoja. 
 

1. Tilan järjestäminen keskustelukahvilalle sopivaksi. Jokaiselle teemalle varataan oma pöytä ja 
muistiinpanovälineitä. 

2. Teemojen esittely. Keskustelunaiheet on hyvä valmistella nuorten kanssa etukäteen, 
esimerkiksi verkkotyöskentelynä. 

3. Osallistujat jaetaan yhtä suuriin ryhmiin ja jokainen ryhmä siirtyy yhteen pöytään. Kullekin 
pöydälle valitaan puheenjohtaja, joka tarvittaessa johtaa keskustelua ja kirjaa keskustelua. 

4. Keskustelu käynnistetään sopivalla kysymyksellä. Papereihin ja lappuihin kirjoitetaan 
vapaasti ideoita ja ajatuksia, jotka jäävät pöytään. Keskustelua käydään kuuntelemalla ja 
kommentoimalla siten, että jokainen saa äänensä kuuluviin. 

5. Yhdessä pöydässä keskustellaan 10-20 minuuttia, jonka jälkeen vaihdetaan pöytiä. 
Puheenjohtaja tekee yhteenvedon seuraavalle ryhmälle, joka lähtee liikkeelle siitä mihin 
edellinen ryhmä on jäänyt. 

6. Lopuksi kaikkien pöytien puheenjohtajat tekevät keskusteluista yhteenvedon ja tuloksia 
tarkastellaan yhteisesti, jolloin tuloksia voi vielä kommentoida. 

 
Minun paras seurakuntani - teemat: 

 
Teema 1 – Miten tulin mukaan srk:n toimintaan? mikä pitää minut mukana? 
Teema 2 -  mitä yhteistyötä seurakunta ja koulu/oppilaitos tekevät? Mikä hyvää/huonoa? Miksi se on 

tärkeää/ei tärkeää?, jne 
Teema 3 -  mitä yhteistyötä seurakunta ja kunta/kaupunki/järjestöt tekevät? Mikä hyvää/huonoa? 

Miksi se on tärkeää/ei tärkeää?, jne 
Teema 4 – Miten srk:n toimintaan otetaan/pääsee mukaan muualta muuttaneet, kirkkoon 

kuulumattomat, jne? Onko helppo/vaikea osallistua 
Teema 5 – Miten/ missä srk kohtaa ei srk.aktiiviset nuoret?  
 
Minun parhaan seurakuntani kehittäminen - teemat: 
 
Teema 1 – Miten srk:n/kirkon nuorisotyötä tulisi kehittää, niin että se kiinnostaisi nuorta aikuista? 
Teema 2 -  Miten vielä enemmän srk:n/kirkon nuorisotyön tulisi näkyä osana kunnan, järjestöjen, 

yhteiskunnan, jne. nuorisotyötä? tarvitseeko?  
Teema 3 – Miten nuorten ideat, suunnitelmat, jne tulisi paremmin näkyviin, kuuluviin ja käyttöön 

srk;ssa ja kirkossa? 
Teema 4 – Miten minä voisin löytää mukaan seurakuntaan/miten srk löytäisi minut uudella 

paikkakunnalla? 
Teema 5 – Terveisiä kirkon tulevaisuusvaliokunnalle, arkkipiispalle, kirkolliskokoukselle, oman srk:n 

hallintoon, oman srk:n työntekijöille ja nuorille 
Teema 6 - Miten seurakunnassa kohdataan eri tavoin  ajattelevat, uskontoon kriittisesti suhtautuvat, 

eri tavoin uskontoon suhtautuvat, jne  nuoret?  
 


